
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 

31.05.2023 Миколаїв № 161 

 

Про затвердження вартості навчання для 

вступників 2023 року до Відокремленого 

структурного підрозділу «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету 

імені В. О. Сухомлинського» 

 

Відповідно до п. 7 ст. 73 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 

та на виконання рішення вченої ради університету від 29.05.2023 р. (протокол 

№ 24)  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити вартість навчання здобувачів фахової передвищої освіти 

Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж Миколаївського 

національного університету імені В. О. Сухомлинського» на 2023-2024 

навчальний рік, які навчатимуться за кошти фізичних та юридичних осіб, у 

такому розмірі: 

1.1. На основі базової загальної середньої освіти: 

Освітньо-професійний ступінь  

«Фаховий молодший бакалавр» – вступ на основі БЗСО І курс (оплата за 

2023-2024 н. р.) 

№ Спеціальність Сума оплати, грн 

1 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 
12600,00 

2 081 Право  15500,00 

3 123 Комп’ютерна інженерія 13440,00 

4 231 Соціальна робота 12600,00 

1.2. На основі повної загальної середньої освіти: 

Освітньо-професійний ступінь 

«Фаховий молодший бакалавр» – вступ на основі ПЗСО 

ІІ курс (оплата за 2023-2024 н. р.) 

№  Спеціальність Сума оплати, грн 



 

1 081 Право  15500,00 

2 123 Комп’ютерна інженерія 13440,00 

3 231 Соціальна робота 12600,00 

4 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 
12600,00 

1.3. На основі диплому кваліфікованого робітника: 

Освітньо-професійний ступінь «Фаховий молодший бакалавр» – вступ на 

основі кваліфікованого робітника 

ІІ курс (оплата за 2023-2024 н. р.) 

№ Спеціальність Сума оплати, грн 

1 123 Комп’ютерна інженерія 13440,00 

2 231 Соціальна робота 12600,00 

2. Контроль виконання наказу покласти на першого проректора 

Овчаренка А. В. та на в. о. директора Відокремленого структурного 

підрозділу «Фаховий коледж Миколаївського національного університету 

імені В. О. Сухомлинського» Вдовиченко Р. П. 

 

 

Ректор         Валерій БУДАК 

 



 

 

Проєкт наказу вносить: 

Керівник навчального відділу 

_________Ольга ТРОФИМИШИНА  

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор 

___________ Анатолій ОВЧАРЕНКО 

Проректор із науково-педагогічної роботи 

___________ Наталія МИХАЛЬЧЕНКО 

Головний бухгалтер 

___________ Ганна ТОГОЄВА 

В. о. директора ВСП «Фаховий коледж  

МНУ імені В. О. Сухомлинського 

___________ Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 
 

 
 

 

 

 

 

Надруковано в 1 примірнику  

На ___ аркушах 

Друкувала: керівник відділу контролю та  

діловодства Олександра БОЙКО 
 

 

 

Розрахунок розсилки: 

Електронна копія:  

Перший проректор – 1 примірник 

Проректор із науково-педагогічної 

роботи – 1 примірник 

Головний бухгалтер – 1 примірник 

Керівник навчального відділу – 1 примірник 

Начальник відділу кадрів – 1 примірник 

В. о. деканів факультетів – 3 примірники 

 

Всього примірників – 8 
 


